לפני כבוד השופט ערן צברי

מבקשים
נגד

מדינת ישראל

- משיבים
1. מוסא אלמחדי (עציר) - VC
ע"י ב"כ עו"ד ורד אברהם
2. לואי אבו זעילה (עציר) - VC
ע"י ב"כ עו"ד אלן שקף
3. אבראהים אלצאנע - לא בענינו

הערת בית המשפט:

בהתאם לתיקון 16 לחוק הסדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים),
תשנ"ו-1996 (להלן "החוק"), סעיף 16ב לחוק - השתתפות עצור או אסיר בדיון
בדרך של היוועדות חזותית הדיון מתקיים ללא נוכחות המשיבים, כשהמשיבים
שותפים לדיון בוועוד חזותי וזאת בהתאם לבקשת המשיבים ובא כוחם,
ובהסכמתם. המשיבים זהו על ידי באי כוחם, וניתנה להם הזדמנות לשוחח לפני
הדיון.

החלטה

1. כנגד המשיבים 1-2 הוגש כתב אישום המייחס להם, בשלושה אישומים נפרדים, עבירות של קשר
לביצוע פשע לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, גניבת רכב לפי סעיף 413ב
לחוק העונשין, והתסייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
וזאת במהלך החודשים יולי-אוגוסט 2024.

2.

מעמיד את המשיב תחת צו פיקוח מעצרים למשך שישה חודשים מהיום.

אם לא יעמוד המשיב בתנאים הנ"ל, יובא בפני שופט בתוך 48 שעות.

מוסבר למשיב ולערבים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון, וכן עילה לחילוט הערבויות.

המזכירות תעביר החלטתי לשירות המבחן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ה, 18 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.

עמוד 6